
Al Dott. Christian Bignami
Al Dott.ssa Claudia Spinetti

Al Dott. Cristiano Tolomei

Al CUG

Alla   consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

            

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 43/2020/ONT relativo alla nomina della 
Commissione esaminatrice per la selezione di un Assegno di ricerca di tipo 
professionalizzante (avviso n. 2/2020/ONT).

Cordiali saluti

     

                                              La Segreteria di Direzione dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 
                                                                                              Eleonora Ruotolo

                                                   

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0005046 del 04/05/2020

mailto:consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it


Decreto n.  43/2020

   Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione per il conferimento di un 
Assegno di Ricerca di tipo professionalizzante (avviso n. 2/2020/ONT, prot. n. 4459 del 
15/04/2020).

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI

vista la richiesta con la quale la Dott.ssa Claudia Spinetti e il Dott. Marco Moro manifestano la 
necessità di acquisire una professionalità in grado di effettuare attività di analisi degli 
interferogrammi e delle serie storiche InSAR ottenute per l’identificazione deformazioni del 
suolo e dei movimenti franosi all’interno delle aree di studio definite nei tasks del progetto 
FRASI;
visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto; 

DECRETA

È nominata la seguente commissione esaminatrice:

Dott. Christian BIGNAMI           Presidente
Dott.ssa Claudia SPINETTI Membro
Dott. Cristiano TOLOMEI       Membro

Sig.ra Eleonora RUOTOLO Sig.ra Eleonora RUOTOLO Segretaria verbalizzante

Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti
  Salvatore Stramondo

                                                    

Roma,  04/05/2020
                                                                                                  

                                                                                     

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0005046 del 04/05/2020


